
   

1 

 

 

Dodatek č. 1 ke  
smlouvě o poskytnutí dotace 

č. D/3381/2018/STR 

(uzavřený dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 
 

 

Poskytovatel dotace: Zlínský kraj  

se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 

zastupuje: Jiří Čunek, hejtman 

IČ: 70891320 

 bankovní spojení: 1827552/0800, Česká spořitelna, a. s. 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 
 

Příjemce dotace:         Město Holešov 

sídlo: Masarykova 628, 769 17 Holešov  

IČ: 00287172 

typ příjemce: právnická osoba - obec 

zastupuje: Mgr. Rudolf Seifert, starosta  

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „příjemce“) 

 
 
 
 

I. 

Předmět smlouvy 

1 Smluvní strany uzavřely dne 9. 10. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace č. D/3381/2018/STR (dále 
jen „Smlouva“).  

2 Vzhledem k žádosti příjemce dotace o změnu předmětu smlouvy, prodloužení realizace projektu a 
změnu výše celkových způsobilých výdajů a výše dotace se smluvní strany dohodly na změně čl. I. 
odst. 1. 1 a 1.3, čl. II. odstavce 2.2, čl. III odst. 3.1 a čl. IV. odstavce 4.2 a 4.3 Smlouvy. 

 

 

II. 

Změny smlouvy 

2.1 Odstavec 1.1 Smlouvy se mění a nově zní: 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále jen 
„dotace“) do výše 4 056 318 Kč (slovy: čtyři miliony padesát šest tisíc tři sta osmnáct korun 



   

2 

 

českých), současně však maximálně 47 % celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci 
projektu: Dětské dopravní hřiště v Holešově (dále jen „projekt“).  

2.2 Odstavec 1.3 Smlouvy se mění a nově zní: 

Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt tak, jak je popsán v žádosti o poskytnutí dotace se 
změnami oznámenými v Žádosti o změnu Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/3381/2018/STR 
doručené 1. 3. 2019.  

2.3 Odstavec 2.2 Smlouvy se mění a nově zní: 

Realizace projektu musí být ukončena nejpozději k datu 30. 6. 2020.  

2.4 Odstavec 3.1 Smlouvy se mění a nově zní: 

Během realizace projektu se příjemce zavazuje dodržet monitorovací indikátor projektu, jehož 
minimální závazná hodnota je uvedena v následující tabulce, a to nejpozději k datu ukončení 
realizace projektu: 

 

MONITOROVACÍ INDIKÁTORY - VÝSTUPY PROJEKTU 

poř. 
číslo 

Výstup Měrná jednotka 
Minimální 
závazná 
hodnota 

1 Výstavba dětského dopravního hřiště – dle projektové 

dokumentace se změnami oznámenými v  Žádosti o změnu 
Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/3381/2018/STR 
doručené 1. 3. 2019 

ks 1 

 

2.5 Odstavec 4.2 Smlouvy se mění a nově zní: 

Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu činí 8 630 463,39 Kč. Pokud skutečné 
celkové způsobilé výdaje projektu překročí výši předpokládaných celkových způsobilých výdajů 
uvedenou v předchozí větě, uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud 
budou skutečné celkové způsobilé výdaje projektu nižší než předpokládané celkové způsobilé 
výdaje, dojde ke snížení částky dotace uvedené v čl. I. odst. 1.1 smlouvy tak, aby zůstala zachována 
procentní hranice celkových způsobilých výdajů projektu stanovená v čl. I. odst. 1.1. 

2.6 Odstavec 4.3 Smlouvy se mění a nově zní: 

Po skončení skutečné realizace projektu je příjemce povinen předložit Odboru strategického rozvoje 
kraje Krajského úřadu Zlínského kraje Závěrečnou zprávu s vyúčtováním dotace, a to nejpozději 
do 31. 8. 2020.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tento Dodatek č. 1 

uzavírají svobodně a vážně, že jej neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si jej 

řádně přečetly a jsou srozuměny s jeho obsahem.   

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.  

  



   

3 

 

 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv. 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje 
Datum jednání a číslo usnesení: 8. 4. 2019, 0560/Z19/19 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno orgánem obce: Rada města Holešova 
Datum jednání a číslo usnesení: 29. 4. 2019, 212/9/RM/2019 

 

Ve Zlíně dne 16. 5. 2019 ...............................  V Holešově dne 30. 4. 2019 

za poskytovatele       za příjemce 
 

 

 

 

 

 .......................................................................   ....................................................................... 

 Jiří Čunek Mgr. Rudolf Seifert 

 hejtman starosta 


